令和３年３月５日

関係各位

医学部附属病院

管理課電気係

停電のお知らせ

（共同研究棟８階一部）

標題の件について、下記のとおり共同研究棟８階一部停電を行います。

つきましては、周知のうえ、ご協力よろしくお願いします。

記

1. 停電内容 ： 共同研究棟８階 D８１-０４室、D８１-０６室において、

         電源コンセント増設工事に伴い停電を行う。

2. 停電日時 ： 令和３年３月１４日（日） １３：００ ～ １３：３０

3. 停電範囲 ： 共同研究棟８階一部

（別添停電エリア参照）

4. 工事業者 ： 株式会社大阪ガスファシリティーズ

（担当：武安 内線：３２４４ PHS：８９６４）

※注意事項

・作業により停電時間が前後することがありますがご了承願います。

お問い合わせ先

医学部附属病院管理課電気係 内5182

共同研究棟8階

N

顕微鏡室1顕微鏡室2DS 顕微鏡室3 PS

ー

低温室機器室

前室

製氷機室

女子便所

廊下

D81-05 D81-03D81-04D81-06 D81-02

D81-01B

赤枠が停電エリアです。